

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| COTA RESERVADA | | | | | | |
|----------------|-------|--------|----------------------------------|----------------|---------------|---------------|
| | | | LOTE 36 | | | |
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 800 | sache | ACETILCISTEÍNA 600 MG | R\$ 3,85 | R\$ 3.080,00 | GERMED |
| 2 | 500 | comp | AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25MG | R\$ 0,38 | R\$ 190,00 | EMS. |
| 3 | 2.000 | comp | ALOPURINOL 100 MG | R\$ 0,57 | R\$ 1.140,00 | SANDOZ |
| 4 | 800 | comp | AMIODARONA 200MG | R\$ 1,14 | R\$ 912,00 | GEOLAB |
| 5 | 800 | comp | ANASTROZOL 1MG | R\$ 22,92 | R\$ 18.336,00 | EUROFARMA |
| 6 | 800 | comp | ANLODIPINO 2,5MG | R\$ 0,88 | R\$ 704,00 | BIOLAB |
| 7 | 800 | comp | ATENOLOL 100MG | R\$ 1,37 | R\$ 1.096,00 | EMS. |
| 8 | 2.500 | comp | ATENOLOL 25 MG | R\$ 0,56 | R\$ 1.400,00 | SANDOZ |
| 9 | 4.000 | comp | ATENOLOL 50 MG | R\$ 0,89 | R\$ 3.560,00 | SANDOZ |
| 10 | 800 | comp | ATORVASTATINA 10MG | R\$ 2,27 | R\$ 1.816,00 | SANDOZ |
| 11 | 4.000 | comp | ATORVASTATINA 20 MG | R\$ 2,34 | R\$ 9.360,00 | SANDOZ |
| 12 | 800 | comp | ATORVASTATINA 40MG | R\$ 6,43 | R\$ 5.144,00 | SANDOZ |
| 13 | 100 | frasco | ATROPINA COLÍRIO 1%-5ML | R\$ 9,94 | R\$ 994,00 | ALLERGA |
| 14 | 1.500 | comp | BACLOFENO 10 MG | R\$ 1,14 | R\$ 1.710,00 | TEUTO |
| 15 | 1.500 | comp | BESILATO DE ANLODIPINO 10MG | R\$ 3,85 | R\$ 5.775,00 | SANDOZ |
| 16 | 1.500 | comp | BETAISTINA 16 MG | R\$ 0,78 | R\$ 1.170,00 | ACHE |
| 17 | 500 | comp | BEZAFIBRATO 200MG | R\$ 1,45 | R\$ 725,00 | EMS. |
| 18 | 1.500 | comp | CARBONATO DE CALCIO 500 MG | R\$ 1,21 | R\$ 1.815,00 | VITAMED |
| 19 | 1.500 | comp | CARVEDILOL 12,5 MG | R\$ 1,48 | R\$ 2.220,00 | GERMED |
| 20 | 1.500 | comp | CARVEDILOL 25 MG | R\$ 2,47 | R\$ 3.705,00 | GERMED |
| 21 | 800 | comp | CARVEDILOL 3,125 | R\$ 1,11 | R\$ 888,00 | GERMED |
| 22 | 2.500 | comp | CARVEDILOL 6,25 MG | R\$ 1,29 | R\$ 3.225,00 | GERMED |
| 23 | 800 | comp | CICLOBENZAPRINA 10MG | R\$ 1,03 | R\$ 824,00 | GERMED |
| 24 | 800 | comp | CILOSTAZOL 50 MG | R\$ 1,07 | R\$ 856,00 | EUROFARMA |
| 25 | 800 | comp | CIPROFIBRATO 100MG | R\$ 2,78 | R\$ 2.224,00 | ACHE |
| 26 | 1.300 | comp | DILTIAZEM 30 MG | R\$ 0,42 | R\$ 546,00 | EMS. |
| 27 | 2.500 | comp | DOMPERIDONA 10 MG | R\$ 0,58 | R\$ 1.450,00 | RANBAXY |
| 28 | 2.500 | comp | ENALAPRIL 10 MG | R\$ 1,33 | R\$ 3.325,00 | TEUTO |
| 29 | 600 | ampola | ACETILCISTEÍNA 100 MG/ML | R\$ 3,366 | R\$ 2.019,60 | UNIÃO QUÍMICA |
| 30 | 800 | comp | GLIMEPIRIDA 3 MG | R\$ 1,78 | R\$ 1.424,00 | SANOFI |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| | | | | | | |
|----|-------|--------|---|------------|-----------------------|------------|
| 31 | 3.000 | comp | GLIMEPIRIDA 4 MG | R\$ 3,32 | R\$ 9.960,00 | SANDOZ |
| 32 | 3.000 | comp | LEVOTIROXINA 25 MCG | R\$ 0,33 | R\$ 990,00 | MERCK |
| 33 | 3.000 | comp | LEVOTIROXINA 50 MCG | R\$ 0,65 | R\$ 1.950,00 | MERCK |
| 34 | 3.000 | comp | LEVOTIROXINA SOD. 100 MCG | R\$ 0,31 | R\$ 930,00 | MERCK |
| 35 | 3.000 | comp | LOSARTANA POTÁSSICA 25MG | R\$ 1,17 | R\$ 3.510,00 | TORRENT |
| 36 | 3.000 | comp | LOSARTANA POTASSICA 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG | R\$ 1,58 | R\$ 4.740,00 | EMS. |
| 37 | 3.000 | sache | MONTELUCASTE 4 MG | R\$ 4,51 | R\$ 13.530,00 | ACHE |
| 38 | 3.000 | comp | NEBIVOLOL 5MG | R\$ 2,44 | R\$ 7.320,00 | BIOLAB |
| 39 | 3.000 | comp | NIMODIPINO 30 MG | R\$ 2,76 | R\$ 8.280,00 | GERMED |
| 40 | 80 | frasco | NITRATO DE MICONAZOL 30ML Loção | R\$ 12,03 | R\$ 962,40 | BRAINFARMA |
| 41 | 3.000 | comp | NITRENDIPINO 10MG | R\$ 0,97 | R\$ 2.910,00 | ACHE |
| 42 | 3.000 | comp | NITRENDIPINO 20 MG | R\$ 1,67 | R\$ 5.010,00 | ACHE |
| 43 | 2.500 | comp | OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + | R\$ 4,88 | R\$ 12.200,00 | EUROFARMA |
| 44 | 3.000 | comp | OMEPRAZOL 40 MG | R\$ 4,09 | R\$ 12.270,00 | EMS. |
| 45 | 3.000 | comp | PANTOPRAZOL 20 MG | R\$ 2,73 | R\$ 8.190,00 | ACHE |
| 46 | 3.000 | comp | PANTOPRAZOL 40 MG | R\$ 4,80 | R\$ 14.400,00 | EMS. |
| 47 | 3.000 | comp | PENTOXIFILINA 400MG | R\$ 1,75 | R\$ 5.250,00 | GERMED |
| 48 | 3.000 | comp | PIOGLITAZONA 30MG | R\$ 5,33 | R\$ 15.990,00 | GERMED |
| 49 | 3.000 | comp | PIRACETAM 800 MG | R\$ 1,15 | R\$ 3.450,00 | UCB FARMA |
| 50 | 3.000 | comp | PROPANOLOL 10MG | R\$ 0,19 | R\$ 570,00 | MEDLEY |
| 51 | 3.500 | comp | RANITIDINA 150 MG | R\$ 1,25 | R\$ 4.375,00 | ACHE |
| 52 | 800 | frasco | RANITIDINA 120 ML XAROPE | R\$ 37,36 | R\$ 29.888,00 | ACHE |
| 53 | 400 | comp | RISEDRONATO SODICO 35 MG | R\$ 39,396 | R\$ 15.758,40 | GERMED |
| 54 | 2.000 | comp | ROSUVASTATINA 10 MG | R\$ 4,25 | R\$ 8.500,00 | SANDOZ |
| 55 | 2.000 | comp | ROSUVASTATINA 20 MG | R\$ 7,426 | R\$ 14.852,00 | SANDOZ |
| 56 | 2.000 | comp | ROSUVASTATINA 5 MG | R\$ 1,70 | R\$ 3.400,00 | SANDOZ |
| 57 | 1.000 | comp | SINVASTATINA 20 MG | R\$ 2,67 | R\$ 2.670,00 | CIMED |
| 58 | 200 | frasco | TIMOLOL 0,5% BIO | R\$ 9,99 | R\$ 1.998,00 | ACHE |
| 59 | 4.000 | comp | VALSARTANA 160 MG | R\$ 1,59 | R\$ 6.360,00 | GERMED |
| 60 | 1.300 | comp | VALSARTANA 320 MG | R\$ 1,84 | R\$ 2.392,00 | GERMED |
| 61 | 3.500 | comp | VALSARTANA 80 MG | R\$ 1,59 | R\$ 5.565,00 | GERMED |
| 62 | 3.500 | comp | VARFARINA SODICA 5 MG | R\$ 0,57 | R\$ 1.995,00 | TEUTO |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 311.799,40 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| LOTE 37 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|-------------------------------------|----------------|-----------------------|---------------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 600 | comp | ALPRAZOLAM 0,5MG | R\$ 0,726 | R\$ 435,60 | ACHE |
| 2 | 800 | comp | ALPRAZOLAM 1 MG | R\$ 1,25 | R\$ 1.000,00 | ACHE |
| 3 | 1.000 | comp | BUPROPIONA 150 MG | R\$ 2,88 | R\$ 2.880,00 | EMS. |
| 4 | 80 | frasco | CARBAMAZEPINA 20 % 100 ML | R\$ 15,63 | R\$ 1.250,40 | UNIÃO QUÍMICA |
| 5 | 800 | comp | CITALOPRAM 20 MG | R\$ 4,13 | R\$ 3.304,00 | SANDOZ |
| 6 | 600 | comp | CITALOPRAM 40 MG | R\$ 4,54 | R\$ 2.724,00 | LIBBS |
| 7 | 300 | frasco | CLONAZEPAM 2,5 MG/ML COM 20ML | R\$ 12,43 | R\$ 3.729,00 | EMS. |
| 8 | 1.800 | comp | CODEÍNA + PARACETAMOL 30MG | R\$ 2,56 | R\$ 4.608,00 | BIOLAB |
| 9 | 4.000 | comp | DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 0,125 MG | R\$ 1,08 | R\$ 4.320,00 | GERMED |
| 10 | 600 | comp | ESCITALOPRAM 10 MG | R\$ 3,33 | R\$ 1.998,00 | SANDOZ |
| 11 | 600 | comp | ESCITALOPRAM 20 MG | R\$ 5,99 | R\$ 3.594,00 | SANDOZ |
| 12 | 3.000 | comp | GABAPENTINA 300 MG | R\$ 2,62 | R\$ 7.860,00 | EMS. |
| 13 | 3.000 | comp | LORAZEPAN 2 MG | R\$ 0,83 | R\$ 2.490,00 | EMS. |
| 15 | 150 | frasco | OXCARBAZEPINA XAROPE 60 MG/ML | R\$ 40,13 | R\$ 6.019,50 | UNIÃO QUÍMICA |
| 16 | 2.000 | comp | OXCARBAZEPINA 300MG | R\$ 1,59 | R\$ 3.180,00 | RANBAXY |
| 17 | 1.000 | comp | QUETIAPINA 100 MG | R\$ 9,85 | R\$ 9.850,00 | EUROFARMA |
| 18 | 3.500 | comp | RISPERIDONA 1 MG | R\$ 3,55 | R\$ 12.425,00 | SANDOZ |
| 19 | 80 | frasco | RISPERIDONA 1 MG/ML | R\$ 113,30 | R\$ 9.064,00 | EMS. |
| 20 | 3.500 | comp | RISPERIDONA 2 MG | R\$ 2,26 | R\$ 7.910,00 | SANDOZ |
| 21 | 2.000 | comp | SERTRALINA 50 MG | R\$ 2,86 | R\$ 5.720,00 | NOVA QUIMICA |
| 22 | 3.000 | comp | TOPIRAMATO 100 MG | R\$ 7,199 | R\$ 21.597,00 | SANDOZ |
| 23 | 3.000 | comp | TOPIRAMATO 25 MG | R\$ 1,836 | R\$ 5.508,00 | EMS. |
| 24 | 2.000 | comp | TOPIRAMATO 50 MG | R\$ 3,62 | R\$ 7.240,00 | SANDOZ |
| 25 | 2.000 | comp | TRAMADOL 50 MG | R\$ 2,99 | R\$ 5.980,00 | VITAMEDIC |
| 26 | 2.500 | comp | VENLAFAXINA 150 MG | R\$ 8,155 | R\$ 20.387,50 | EMS. |
| 27 | 2.500 | comp | VENLAFAXINA 37,5 MG | R\$ 2,49 | R\$ 6.225,00 | ACHE |
| 28 | 3.000 | comp | VENLAFAXINA 75 MG | R\$ 4,80 | R\$ 14.400,00 | EMS. |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 175.699,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| COTA PRINCIPAL | | | | | | |
|----------------|-------|--------|----------------------|----------------|-----------------------|--------|
| | | | LOTE 01 | | | |
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 5.000 | comp | AAS 100MG PROTECT | R\$ 0,58 | R\$ 2.900,00 | SANOFI |
| 2 | 1.000 | frasco | DISESAN 4MG/ ML 20ML | R\$ 32,076 | R\$ 32.076,00 | SANOFI |
| 3 | 3.000 | comp | FRISIUM 10 MG | R\$ 0,84 | R\$ 2.520,00 | SANOFI |
| 4 | 4.000 | comp | NATURETTI | R\$ 2,60 | R\$ 10.400,00 | SANOFI |
| 5 | 3.000 | comp | OSCAL 500+D | R\$ 1,285 | R\$ 3.855,00 | SANOFI |
| 6 | 5.000 | comp | PLAVIX 75 MG | R\$ 10,66 | R\$ 53.300,00 | SANOFI |
| 7 | 3.400 | comp | STILNOX 10 MG | R\$ 3,72 | R\$ 12.648,00 | SANOFI |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 117.699,00 | |

| | | | LOTE 02 | | | |
|------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|--------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 5.000 | comp | ABLOK PLUS 50/12,5 | R\$ 1,14 | R\$ 5.700,00 | BIOLAB |
| 2 | 6.000 | comp | NOVANLO 2,5 MGN | R\$ 1,82 | R\$ 10.920,00 | BIOLAB |
| 3 | 4.000 | comp | PRESSAT 2,5MG | R\$ 0,97 | R\$ 3.880,00 | BIOLAB |
| 4 | 5.000 | comp | FLUX XR 1,5 MG | R\$ 0,90 | R\$ 4.500,00 | BIOLAB |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 25.000,00 | |

| | | | LOTE 03 | | | |
|------|-------|--------|--------------------------|----------------|----------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 300 | frasco | ACHEFLAN AEROSOL | R\$ 52,773 | R\$ 15.831,90 | ACHE |
| 2 | 5.000 | sache | ARTROLIVE 500+400 MG | R\$ 2,95 | R\$ 14.750,00 | ACHE |
| 3 | 5.000 | comp | CIPIDE 100MG | R\$ 1,71 | R\$ 8.550,00 | ACHE |
| 4 | 5.000 | comp | COMBIRON 120 MG | R\$ 0,803 | R\$ 4.015,00 | ACHE |
| 5 | 3.000 | comp | DIOSMIN 450 MG | R\$ 2,35 | R\$ 7.050,00 | ACHE |
| 6 | 2.500 | sache | DIOSMIN SDU | R\$ 4,35 | R\$ 10.875,00 | ACHE |
| 7 | 3.500 | comp | GERIATON | R\$ 2,02 | R\$ 7.070,00 | ACHE |
| 8 | 2.500 | sache | GLICOLIVE 1,5 MG SACHES | R\$ 4,32 | R\$ 10.800,00 | ACHE |
| 9 | 2.000 | comp | FEMME POLIVITAMINICO 5MG | R\$ 0,85 | R\$ 1.700,00 | ACHE |
| 10 | 5.000 | frasco | ALENIA 12/400 MCG | R\$ 139,876 | R\$ 699.380,00 | ACHE |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| | | | | | | |
|---------------------------|-------|------|-------------------------|-----------|-----------------------|------|
| 11 | 2.500 | comp | ANGIPRESS CD 50+12,5 MG | R\$ 0,97 | R\$ 2.425,00 | ACHE |
| 12 | 5.000 | comp | LOTAR 5/50 MG | R\$ 2,11 | R\$ 10.550,00 | ACHE |
| 13 | 3.000 | comp | OLANZAPINA 2,5 | R\$ 4,378 | R\$ 13.134,00 | ACHE |
| 14 | 6.000 | comp | VASOGARD 100 MG | R\$ 1,50 | R\$ 9.000,00 | ACHE |
| 15 | 6.500 | comp | ZARGUS 2 MG | R\$ 1,949 | R\$ 12.668,50 | ACHE |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 827.799,40 | |

| LOTE 04 | | | | | | |
|---------------------------|-------|--------|------------------------------------|----------------|-----------------------|----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 200 | frasco | ACULAR 5ML COL | R\$ 64,80 | R\$ 12.960,00 | ALLERGAN |
| 2 | 2.500 | frasco | COMBIGAN SOLUÇÃO OFTÁLMICA COM 5ML | R\$ 105,816 | R\$ 264.540,00 | ALLERGAN |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 277.500,00 | |

| LOTE 05 | | | | | | |
|---------------------------|-------|---------|---------------------|----------------|----------------------|---------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 2.500 | comp | AGLUCOSE 50MG | R\$ 1,06 | R\$ 2.650,00 | EMS. |
| 2 | 4.000 | unidade | REPOFLOR 100 MG | R\$ 3,098 | R\$ 12.392,00 | LEGRAND |
| 3 | 3.800 | comp | SOMALGIN 100MG | R\$ 0,67 | R\$ 2.546,00 | EMS. |
| 4 | 3.500 | comp | SOMALGIN 81 MG | R\$ 0,39 | R\$ 1.365,00 | EMS. |
| 5 | 5.000 | comp | TENADREN 40/12,5 MG | R\$ 0,3900 | R\$ 1.950,00 | EMS. |
| 6 | 4.000 | comp | TORAGESIC 10MG | R\$ 4,399 | R\$ 17.596,00 | EMS. |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 38.499,00 | |

| LOTE 06 | | | | | | |
|---------|-------|--------|--------------------|----------------|---------------|-----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 2.500 | comp | ALGINAC 1000 | R\$ 1,79 | R\$ 4.475,00 | MERCK S/A |
| 2 | 5.000 | comp | ARCOXIA 90 MG | R\$ 8,21 | R\$ 41.050,00 | MERCK S/A |
| 3 | 6.000 | comp | DESALEX 5 MG | R\$ 2,91 | R\$ 17.460,00 | MERCK S/A |
| 4 | 2.500 | comp | GLIFAGE XR 1G | R\$ 1,37 | R\$ 3.425,00 | MERCK S/A |
| 5 | 5.500 | comp | GLIFAGE XR 500 MG | R\$ 0,33 | R\$ 1.815,00 | MERCK S/A |
| 6 | 3.000 | comp | GLIFAGE XR 750 MG | R\$ 1,00 | R\$ 3.000,00 | MERCK S/A |
| 7 | 2.500 | comp | JANUMET 50/850 MG | R\$ 4,25 | R\$ 10.625,00 | MERCK S/A |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| | | | | | | |
|--------------------|-------|------|---------------------|-----------|-----------------------|-----------|
| 8 | 3.000 | comp | JANUVIA 100MG | R\$ 8,49 | R\$ 25.470,00 | MERCK S/A |
| 9 | 3.000 | comp | MODURETIC 25/2,5 mg | R\$ 0,48 | R\$ 1.440,00 | MERCK S/A |
| 10 | 3.500 | comp | RENITEC 5 MG | R\$ 0,95 | R\$ 3.325,00 | MERCK S/A |
| 11 | 3.800 | comp | SINGULAIR 5 MG | R\$ 4,449 | R\$ 16.906,20 | MERCK S/A |
| 12 | 3.800 | comp | SINGULAIR 10 MG | R\$ 4,449 | R\$ 16.906,20 | MERCK S/A |
| 13 | 3.000 | comp | VYTORIN 10/20MG | R\$ 4,80 | R\$ 14.400,00 | MERCK S/A |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 160.297,40 | |

| LOTE 07 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 2.500 | comp | ALLURENE | R\$ 6,088 | R\$ 15.220,00 | BAYER |
| 2 | 6.000 | comp | XARELTO 20 MG | R\$ 9,713 | R\$ 58.278,00 | BAYER |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 73.498,00 | |

| LOTE 08 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|----------------------------------|----------------|----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | ALOIS 10 MG | R\$ 1,88 | R\$ 5.640,00 | APSEN |
| 2 | 5.000 | comp | DONAREN 50 mg | R\$ 1,49 | R\$ 7.450,00 | APSEN |
| 3 | 500 | frasco | ETOXIN XAROPE – 50MG/ML – 120 ML | R\$ 54,92 | R\$ 27.460,00 | APSEN |
| 4 | 2.000 | comp | FLORINEFE 0,1 MG | R\$ 2,90 | R\$ 5.800,00 | APSEN |
| 5 | 3.000 | comp | LABIRIN 24MG | R\$ 1,526 | R\$ 4.578,00 | APSEN |
| 6 | 5.000 | comp | MIOSAN 10MG | R\$ 1,69 | R\$ 8.450,00 | APSEN |
| 7 | 3.000 | comp | PRIMID 250 MG | R\$ 1,56 | R\$ 4.680,00 | APSEN |
| 8 | 4.600 | comp | ZYLORIC 100 MG | R\$ 0,558 | R\$ 2.566,80 | APSEN |
| 9 | 3.500 | comp | RETEMIC UD 10MG | R\$ 3,25 | R\$ 11.375,00 | APSEN |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 77.999,80 | |

| LOTE 10 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | AVODART 0,5 MG | R\$ 4,116 | R\$ 12.348,00 | GLAXO |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 12.348,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| LOTE 11 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|---------------------------|----------------|-----------------------|----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | frasco | AZOPT 5ML COL | R\$ 74,313 | R\$ 222.939,00 | NOVARTIS |
| 2 | 3.000 | comp | DIOVAN 160 MG | R\$ 3,52 | R\$ 10.560,00 | NOVARTIS |
| 3 | 2.500 | comp | DIOVAN 80 MG | R\$ 3,52 | R\$ 8.800,00 | NOVARTIS |
| 4 | 2.500 | comp | DIOVAN AMLO FIX 320+5MCG | R\$ 4,41 | R\$ 11.025,00 | NOVARTIS |
| 5 | 2.500 | comp | DIOVAN ANLO FIX 160/5 MG | R\$ 4,41 | R\$ 11.025,00 | NOVARTIS |
| 6 | 2.500 | comp | DIOVAN HCT 160+12,5MG | R\$ 3,72 | R\$ 9.300,00 | NOVARTIS |
| 7 | 4.500 | comp | GALVUS 50 MG | R\$ 4,199 | R\$ 18.895,50 | NOVARTIS |
| 8 | 5.000 | comp | GALVUS MET 50 + 1000 MG | R\$ 4,199 | R\$ 20.995,00 | NOVARTIS |
| 9 | 5.000 | comp | GALVUS MET 50/850 MG | R\$ 4,199 | R\$ 20.995,00 | NOVARTIS |
| 10 | 3.500 | comp | HIGROTON 25MG | R\$ 0,729 | R\$ 2.551,50 | NOVARTIS |
| 11 | 1.000 | frasco | TRILEPTAL 60 MG/ML XAROPE | R\$ 61,79 | R\$ 61.790,00 | NOVARTIS |
| 12 | 6.000 | comp | TRILEPTAL 600MG | R\$ 5,237 | R\$ 31.422,00 | NOVARTIS |
| 13 | 4.000 | comp | TRILEPTAL 300MG | R\$ 2,75 | R\$ 11.000,00 | NOVARTIS |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 441.298,00 | |

| LOTE 12 | | | | | | |
|--------------------|--------|--------|--------------------|----------------|----------------------|---------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 10.000 | comp | AZUKON MR 30 MG | R\$ 0,56 | R\$ 5.600,00 | TORRENT |
| 2 | 6.000 | comp | LAMITOR 100 MG | R\$ 2,896 | R\$ 17.376,00 | TORRENT |
| 3 | 3.000 | comp | MIRTAZAPINA 30 MG | R\$ 4,931 | R\$ 14.793,00 | TORRENT |
| 4 | 5.000 | comp | MIRTAZAPINA 45 MG | R\$ 6,95 | R\$ 34.750,00 | TORRENT |
| 5 | 6.000 | comp | OLEPTAL 600 MG | R\$ 3,68 | R\$ 22.080,00 | TORRENT |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 94.599,00 | |

| LOTE 14 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|-----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | BONVIVA 150 MG | R\$ 241,033 | R\$ 723.099,00 | BAGO |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 723.099,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| LOTE 16 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|--------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 6.000 | comp | CALDÊ 600 MG+400UI | R\$ 1,359 | R\$ 8.154,00 | MARJAN |
| 2 | 3.000 | comp | VICOG 5 MG | R\$ 0,848 | R\$ 2.544,00 | MARJAN |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 10.698,00 | |

| LOTE 17 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | CALTREN 10 MG | R\$ 1,96 | R\$ 5.880,00 | LIBBS |
| 2 | 5.000 | comp | CEBRALAT 100 MG | R\$ 1,80 | R\$ 9.000,00 | LIBBS |
| 3 | 5.000 | comp | CEBRALAT 50 MG | R\$ 0,938 | R\$ 4.690,00 | LIBBS |
| 4 | 3.000 | comp | NAPRIX 5 MG | R\$ 2,03 | R\$ 6.090,00 | LIBBS |
| 5 | 3.000 | comp | NAPRIX A 5/5 MG | R\$ 1,88 | R\$ 5.640,00 | LIBBS |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 31.300,00 | |

| LOTE 18 | | | | | | |
|--------------------|--------|--------|-----------------------|----------------|-----------------------|---------------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 2.500 | frasco | COLONAC 120 ML XAROPE | R\$ 42,14 | R\$ 105.350,00 | UNIÃO QUÍMICA |
| 2 | 15.000 | comp | DIAMOX COMPRIMIDO | R\$ 0,689 | R\$ 10.335,00 | UNIÃO QUÍMICA |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 115.685,00 | |

| LOTE 19 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|-----------------------|----------------|-----------------------|---------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | CONCERTA 36 MG | R\$ 10,075 | R\$ 30.225,00 | JANSSEN |
| 2 | 4.000 | comp | CONCERTA 54 MG | R\$ 10,075 | R\$ 40.300,00 | JANSSEN |
| 3 | 1.000 | frasco | MOTILIUM XAROPE 100ML | R\$ 59,075 | R\$ 59.075,00 | JANSSEN |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 129.600,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| LOTE 20 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|------------------------|----------------|----------------------|-------------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | CRESTOR 10 MG | R\$ 5,24 | R\$ 15.720,00 | ASTRAZENECA |
| 2 | 3.000 | comp | ATACAND 16 MG | R\$ 3,95 | R\$ 11.850,00 | ASTRAZENECA |
| 3 | 3.000 | comp | ATACAND HCT 16/12,5 MG | R\$ 3,99 | R\$ 11.970,00 | ASTRAZENECA |
| 4 | 6.000 | comp | ONGLYZA 5 MG | R\$ 4,383 | R\$ 26.298,00 | ASTRAZENECA |
| 5 | 4.000 | comp | SELOKEN 100 MG | R\$ 1,38 | R\$ 5.520,00 | ASTRAZENECA |
| 6 | 3.500 | comp | SELOZOK 25 MG | R\$ 0,952 | R\$ 3.332,00 | ASTRAZENECA |
| 7 | 4.000 | comp | SELOZOK 50 MG | R\$ 1,87 | R\$ 7.480,00 | ASTRAZENECA |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 82.170,00 | |

| LOTE 21 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|----------------------|-----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 4.500 | comp | CYMBALTA 60 mg | R\$ 3,653 | R\$ 16.438,50 | ELI LILLY |
| 2 | 5.000 | comp | LIVALO 2,0 MG | R\$ 2,50 | R\$ 12.500,00 | ELI LILLY |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 28.938,50 | |

| LOTE 23 | | | | | | |
|--------------------|--------|--------|--------------------|----------------|-----------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 2.500 | comp | DOSTINEX 0,5MG | R\$ 52,624 | R\$ 131.560,00 | WYETH |
| 2 | 3.500 | comp | EFEXOR XR 150 MG | R\$ 14,36 | R\$ 50.260,00 | WYETH |
| 3 | 10.000 | comp | LONITEN 10 mg | R\$ 1,84 | R\$ 18.400,00 | WYETH |
| 4 | 4.000 | comp | NORVASC 5MG | R\$ 2,04 | R\$ 8.160,00 | WYETH |
| 5 | 1.000 | frasco | XALATAN 0,005% | R\$ 168,92 | R\$ 168.920,00 | WYETH |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 377.300,00 | |

| LOTE 24 | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|--------------------|----------------|---------------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | ETNA | R\$ 2,233 | R\$ 6.699,00 | GROSS |
| Valor Total Global | | | | | R\$ 6.699,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| LOTE 26 | | | | | | |
|---------|-------|--------|-------------------------------------|----------------|--------------|--------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | FOSFATO DE CALCIO 600 MG + D 400 UI | R\$ 1,70 | R\$ 5.100,00 | SANOFI |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 5.100,00 | |

| LOTE 27 | | | | | | |
|---------|-------|--------|--------------------|----------------|---------------|--------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | sache | LACTOFOS 6MG | R\$ 7,916 | R\$ 23.748,00 | DIVCOM |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 23.748,00 | |

| LOTE 29 | | | | | | |
|---------|-------|--------|--------------------|----------------|---------------|----------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.500 | comp | LEXAPRO 15 MG | R\$ 11,071 | R\$ 38.748,50 | LUNDBECK |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 38.748,50 | |

| LOTE 30 | | | | | | |
|---------|-------|--------|--------------------|----------------|--------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | GINKGO BILOBA 80MG | R\$ 1,833 | R\$ 5.499,00 | CIMED |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 5.499,00 | |

| LOTE 31 | | | | | | |
|---------|-------|--------|---------------------|----------------|--------------|-------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 3.000 | comp | GINKGOBILOBA 120 MG | R\$ 2,566 | R\$ 7.698,00 | ZYDUS |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 7.698,00 | |

| LOTE 33 | | | | | | |
|---------|-------|--------|--------------------|----------------|--------------|--------|
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 6.000 | comp | SUSTRATE 10MG | R\$ 0,583 | R\$ 3.498,00 | DIVCOM |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 3.498,00 | |

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1256/19

Pregão n.º 069/19

Anexo I

| | | | | | | |
|-------------|-------------|---------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| | | | LOTE 34 | | | |
| Item | Qtde | Apres. | Descrição Completa | Valor Unitário | Valor Total | MARCA |
| 1 | 500 | frasco | TRUSOPT 2% COLÍRIO | R\$ 86,76 | R\$ 43.380,00 | MERCH SHARP |
| | | | Valor Total Global | | R\$ 43.380,00 | |
| | | | | | | |
| | | | VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | R\$ 4.267.197,00 | |